
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1059/

Código da publicação: 1059

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 12:01:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 349/2025

N° do Processo/Ano: 398/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2025 16:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2025 16:27:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 1.840,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHO DE LIQUIDIFICADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
COZINHA PILOTO MUNICIPAL, CONTRIBUINDO PARA O PREPARO DE ALIMENTOS E O BOM
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE - PROTOCOLO: 6602/2025; NATUREZA:
ELETRODOMESTICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE APARELHO DE LIQUIDIFICADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
COZINHA PILOTO MUNICIPAL, CONTRIBUINDO PARA O PREPARO DE ALIMENTOS E O BOM
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE - PROTOCOLO: 6602/2025; NATUREZA:
ELETRODOMESTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1059/paquisicao-de-aparelho-de-liquidificador-para-atender-as-necessidades-da-cozinha-piloto-municipal-contribuindo-para-o-preparo-de-alimentos-e-o-bom-funcionamento-das-atividades-da-unidade-protocolo-66022025-natureza-eletrodomesticosp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe0902b0d8e4894648318e6ef9945ec.pdf

